
Vi kan inspirere din Virksomhed til hVerdag og fest
Cirkus Arena er en stærk partner når en virksomheds medarbejdere og kunder skal plejes.  

Vores telt og omgivelser danner en eventyrlig ramme om arrangementer, 

der matcher tidens trends inden for fester, events og markedsføring. 

- Spændende underholdning sammensat fra årets forestilling, 

  eller med tidens populære kunstnere og orkestre. 

- Kulinariske oplevelser spænder fra enkle buffeter til eksklusive 

  gourmet middage. 

- Konference-faciliteter, AV-udstyr, lys og lyd.

1400 spisende gæster – lige om hjørnet!

Et arrangement i Arena kan geografisk placeres hvor som helst,

der er plads til at slå teltet op. I cirkusteltet rummer vi 1.729 på 

stolerækker eller op til 800 spisende gæster ved runde borde. 

Derudover råder vi over telte med en kapacitet på op til 

1.400 spisende gæster. 

I Cirkusland i Slagelse huser vi 1.200 spisende gæster i 

en enkelt sal og 1.500 spisende gæster i alt.

 

Kontakt arrangementchef Carsten Mærsk 

på email: cam@arena.dk eller tlf: 20 48 65 83.

“I 2008 skulle vi holde personalefest med alle ansatte og deres ægtefæller/partnere, men vi kunne tænke os en 
anderledes fest end den, vi normalt afholder. Fornyelsen fandt vi via en brochure fra Cirkus Arena, der fortalte, 
at vi kunne holde festen hos dem. Vi besluttede os for at prøve arrangementet, hvilket vi ikke har fortrudt. 

Efter festen nu er overstået, har vi kun hørt rosende kommentarer om hele arrangementet. Ved ankomsten 
blev vi mødt af cirkusartister og en elefant, videre inde i festteltet, ved de festligt dækkede borde, optrådte 
de internationale artister for os, både under og efter den dejlige festmiddag. Efter spisningen og underhold-
ningen, blev der spillet op til dans i manegen.  

Personalefesten 2008 i Cirkus Arena vil sent blive glemt af CMP’s personale.
Vi siger tak for et godt og veltilrettelagt arrangement

Per Frandsen, HR-afdelingen i CoPEnHAgEn MAlMö PoRt AB.

“Det var en stor fornøjelse for mig at følge hele opsætningen. Dygtige og  

kompetente folk afviklede festen med stor præcision og aftaler blev over-

holdt til punkt og prikke. gæsterne har i rosende vendinger omtalt hele 

arrangementet. Alt fra ankomst, hvor der var elefanter, jonglører og artister 

på gårdspladsen, til teltet hvor de blev overraskede og imponerede, over 

den fine opdækning, den gode mad og vin, de ekstremt flotte cirkusnumre, 

samt fyrværkerierne og musikken til dansen.

Klaus Bonde larsen

“Fest, farver, flotte cirkusnumre, god mad, drikke, musik... ja, alle forudsætninger var til stede for 
at vi kunne holde vores sommerfest for alle ABB-medarbejdere i Danmark den 16. juni 2007 
under Cirkus Arenas teltdug. Alle var enige om, at det var en forrygende fest, og som arrangør 
kan jeg kun sige, at vi følte os i trygge hænder, lige fra den første forespørgsel til selve festen.  
Det blev en rigtig festlig og anderledes aften, og højdepunktet for os arrangører var, at vi kunne 
byde velkommen på elefantryg!! Kollegerne var vildt begejstrede, og dansegulvet i manegen 
var fyldt lige til festen sluttede! Alt i alt en rigtig dejlig fest, som vi kun kan anbefale!

Bente lindholm Sørensen, koordinator hos ABB

“tak for samarbejdet i forbindelse med 308 introduktionen, hvor I husede 
vores forhandlere og deres medarbejdere - i alt 1300 mennesker. I sørgede, 
på yderst tilfredsstillende vis, for at skabe rammerne for de to flotte arrange-
menter - både i forhold til den fantastiske mad fra Formel B og i forhold til 
den gode cirkusunderholdning. Vi synes, at begge arrangementer var en stor 
succes, og vi har fået mange positive tilbagemeldinger fra deltagerne.

Susanne Christensen & Mia lund Rasmussen, PEUgEot DAnMARK

Cirkusland i Slagelse med plads til 
1.500 spisende gæster. 

EKSEMPlER PÅ VIRKSoMHEDER SoM 
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Kontakt banketchef Finn Bendixen 
Tlf. 24 92 98 12 - finn@arena.dk


